
                 事 務 連 絡                          

令 和２年 ２月２ ６日 

 各社会福祉施設等の長 様 

 

                 川口市福祉部障害福祉課長（公印省略） 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止ポスターの掲示について（お願い） 

 

日ごろより、本市の障害福祉行政にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

また、市内社会福祉施設や障害福祉サービス事業所、障害児通所支援事業所

におかれましては、当該ウイルス感染拡大の予防対策について、適切かつ迅速

に御対応いただいているところと存じ上げます。 

さて、報道でも御周知のとおり、国内でも新型コロナウイルスの感染拡大が

進んでいるところであり、本市といたしましても未然に感染拡大を防止するた

め対策に取り組んでいるところであります。 

つきましては、感染拡大未然防止の一環として、別添の「新型コロナウイル

ス感染拡大防止ポスター」を作成いたしましたので、当該施設や事業所の入口

付近など、目に付く所にできるだけ大きく拡大して貼付していただけると幸い

に存じます。 

各施設・事業所の皆様方や市民の皆様方のご協力により、新型コロナウイル

ス感染拡大の未然防止が遂行できるよう、ご理解ご協力の程、どうぞ宜しくお

願いいたします。 

                 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

川口市役所 障害福祉課 施設係 

TEL:048-271-9442 FAX:048-256-5650 


